
 

 

 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение 

" Таштагольская общеобразовательная школа-интернат №19 

психолого - педагогической поддержки " 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

от 02. 09.2024 г.                                  № 223                                             
 

"О формировании наставнических пар/ групп" 

 

           В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета                      

МКОУ «школы-интерната №19» от 30.08.2024 год, а также Программой 

реализации целевой модели наставничества и Дорожной картой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно Приложению.        

Куратору наставнических пар – Баженовой С.А., педагогу - организатору:  

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов;  

 отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

 отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.   

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

Врио директора МКОУ «Таштагольская  

общеобразовательная школа-интернат№19   

психолого-педагогической поддержки»                                                           М.И. Логинова                         

 

 

 

 

 



Приложение 1 

№ 

п/п 

Класс Наставник Наставляемый Направление 

1 9 "Б" 

 

 

Щуров Роман 

 

 

Ачелов Данил Социальное 

Вдовин Никита Социальное 

Тенешев Матвей Социальное 

2 9 "Б" Пивоваров Кирилл Королев Егор Творческое 

Алиев Роман Творческое 

Сузопов Тимур Творческое 

3 9 "Б" Слонов Юрий Ахматнуров Артем Социальное 

Митряйкин Игорь Социальное 

Кызлаков Леонид Социальное 

4 9 "Б" Шулбаева Софья Таранов Максим Образовательное 

Королев Илья Образовательное 

5 9 "Б" Черникова Даша Муратов Никита Социальное 

Шумков Карим Социальное 

6 9 "А" Байлагашева Яна Синьговская Кристина Творческое 

Акулов Михаил Творческое 

7 6 "Б" Чухраев Михаил Куспеков Марк Образовательное 

8 6 "А" Детченя Стас Митрохов Виктор Социальное 

Барбачаков Вадим Социальное 

Дронова Татьяна Социальное 

9 

 

6 "А" 

 

Кузнецова Зарина Арбузова Виолетта Образовательное 

Лоренгель Дарья Образовательное 

10 6 "А" Тудегешев Антип Герасимов Алексей Социальное 

Горбачевский Данил Социальное 

Шелтреков Вячеслав Социальное 

11 6 "А" Горбачев Марк Топаков Тимофей Образовательное 

12 7 «А» Казанцев Иван Вяткин Александр Образовательное 

Суханова Юлия Образовательное 

Казанцева Екатерина Образовательное 

Акулова Елена Образовательное 

13 7 «А» Филатова Ксения Рогачев Александр Социальное 

14 7 «А» Шепеев Илья Рахимов Илья Социальное 

Осокин Кирилл Социальное 

15 7 «А» Эмеков Иван Таранов Кирилл Социальное 

16 7 «Б» Шумкова Малика  Татарникова Лариса Спортивное 

Тенешева Карина Спортивное 

Симайченкова Лена Спортивное 

17 7 «Б» Татарникова Лариса Кузнецов Стас Образовательное 

18 7 «Б» Мордовин Олег Маназаров Рустам Спортивное 

19 7 «Б» Мордовин Дмитрий Витюгов Арсений Социальное 

Постовалов Ярослав Социальное 

20 7 «Б» Ачулаков Сергей Колчанов Вадим Спортивное 

21 8 «А» Артемьева Анастасия Клопков Петр Образовательное 



Гуляев Денис Образовательное 

22 8 «А» Кусургашева Любовь Стороженко Степан Образовательное 

Шатамаев Ярослав Социальное 

23 8 «А» Клопков Егор Ачелов Михаил Социальное 

24 8 «А» Нахалова Варя Щепетова Софья Образовательное 

25 8 «А» Аксенова Алена Конева Екатерина Образовательное 

26 9 «А» Клементьев Никита Тенешев Максим Социальное 

Филатов Александр Социальное 

27 9 «А» Байлагашева Яна Вяткина Ольга Социальное 

28 9 «А» Вяткина Ольга Созыгашев Юрий Образовательное 

29 9 «Б» Токмаков Иван Пивоваров Кирилл Социальное 

Зимин Стас Социальное 

30 9 «Б» Рубцов Виктор Русин Кирилл Социальное 

Минич Руслан Социальное 

31 9 «Б» Черникова Дарья Ротова Дарья Социальное 

32 8 «Б» Русин Кирилл Шулбаева Софья Образовательное 

Токмаков Иван Образовательное 

33 8 «Б» Токмаков Андрей Пивоваров Кирилл Образовательное 

Слонов Юрий Образовательное 

34 9 «Б» Собко Богдан Беликов Никита Образовательное 

35 5  Борисов Артем Сычев Николай Социальное 

Шумков Карим Образовательное 

36 5 Сычев Николай Жданов Алексей Социальное 

37 5 Лаский Степан Синьговская Кристина Образовательное 

38 5 Пирихин Иван Шумков Карим Творческое 

39 5 Слонова Саша Акулов Миша Социальное 

40 5 Тузиков Иван Слонова Саша Образовательное 

 

 

 

 

 


		2024-11-02T12:12:25+0700
	Логинова Марина Ивановна




